



Zastępca kanclerza ds. zasobów technicznych

Gdańsk 26.04.2016 r.

Centralny nr postępowania: ZP/ 119 /055/R/16

L.dz. 228/DZP/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Centrum Technicznej Obsługi Politechniki Gdańskiej przy ul. R. Traugutta w Gdańsku.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zgłoszono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o następującej treści:

Pytanie 1.

Na wizualizacji jest szyld z napisem „Politechnika Gdańska i logo”, czy wchodzi to w zakres oferty jeżeli tak to jakie przyjąć parametry?

Odpowiedź:

Logo i szyld wchodzi w zakres oferty. Wykonanie powinno być dopasowane do projektowanej elewacji. Treść i kolorystykę tablic należy uzgodnić z zamawiającym na etapie projektowania.

Pytanie 2

Na wizualizacji są żaluzje na dachu osłaniające urządzenia, czy wchodzi to w zakres oferty jeżeli tak to na jaką mają mieć wysokość oraz jaki obszar mają odgradzać?

Odpowiedź:

Żaluzje na dachu wchodzi w zakres oferty. Wysokość żaluzji oraz ich obszar powinien być dopasowany do zaproponowanych urządzeń wentylacyjnych.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zastępca Kanclerza
ds. Zasobów Technicznych
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Piotr Iwańczak

.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej